1

QUYẾT ĐỊNH

 V/v Phê duyệt dự toán thực hiện “Đề án nghiên cứu về ứng dụng công nghệ

thông tin trong biên soạn tài liệu tự học và quản lý hoạt động tự học môn tiếng

Anh của sinh viên Học viện Chính sách và Phát triển”

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-TTg ngày 04 tháng 01 năm 2008 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Học viện Chính sách và Phát triển thuộc Bộ Kế hoạch và

Đầu tư;

Căn cứ Thông tư 44/TTLT-BTC-BKHCN ngày 7/5/2007 hướng dẫn định mức

xây dựng và phân bổ dự toán kinh phí đối với các đề tài, dự án khoa học và công

nghệ có sử dụng ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định 584/QĐ-BKH ngày 12/5/2008 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch

và Đầu tư phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Học viện Chính sách và Phát

triển;

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-BKHĐT ngày 07/5/2015 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Đề án tăng cường dạy và học

ngoại ngữ của Học viện Chính sách và Phát triển năm 2015;

Theo đề nghị của Ban chủ nhiệm Đề án,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán thực hiện “Đề án nghiên cứu về ứng dụng công

nghệ thông tin trong biên soạn tài liệu tự học và quản lý hoạt động tự học môn

tiếng Anh của sinh viên Học viện Chính sách và Phát triển” (chi tiết cụ thể trong

phần dự toán kinh phí đính kèm).

           Nguồn kinh phí: Chương trình mục tiêu quốc gia giáo dục và đào tạo năm

2015.

          Thời gian thực hiện: 07 tháng

Điều 2. Giao Ban chủ nhiệm Đề án phối hợp với các cá nhân liên quan triển

khai việc thực “Đề án nghiên cứu về ứng dụng công nghệ thông tin trong biên soạn

tài liệu tự học và quản lý hoạt động tự học môn tiếng Anh của sinh viên Học viện

Chính sách và Phát triển” theo đúng quy định hiện hành.

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số:     /QĐ-HVCSPT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày       tháng     năm 2015

2

Điều 3. Ban chủ nhiệm Đề án và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- P.KHTC (2b);

- Lưu: KNN (2b),TC-HC.

                                                        PGS, TS. Đào Văn Hùng